79
技
術
資
料
周
辺
機

装
置
特
長
コード φD φC L M φC1 H H1 W G
グレード
S
BT40ーSLRB 8Zー 90 8 18 5 90 52 53 24 29 6.5 1.2 4.6 8.0 0.6 2
ー120 120 1.6 6.8 8.9 0.7
ー150 150 2  8.9 9.3 0.8
ー180 180 2.4 11  9.6 0.9
ーSLFB 8Zー 90 8 18 5 90 52 53 24 29 6.5 1.2 4.6 8.0 0.6
ー120 120 1.6 6.8 8.9 0.7
ー150 150 2  8.9 9.3 0.8
ー180 180 2.4 11  9.6 0.9
BT40ーSLRB10Zー 90 10 22 6 90 52 53 30 35 8.5 1.3 4.8 7.7 0.5 3
ー120 120 1.7 6.9 8.5 0.6
ー150 150 2  9  9.4 0.7
ー180 180 2.4 11.1 9.7 0.8
ーSLFB10Zー 90 10 22 6 90 52 53 30 35 8.5 1.3 4.8 7.7 0.5
ー120 120 1.7 6.9 8.5 0.6
ー150 150 2  9  9.4 0.7
ー180 180 2.4 11.1 9.7 0.8
BT40ーSLRB12Zー 90 12 26 7 90 52 53 30 35 10 1.3 5  8.1 0.4
ー120 120 1.7 7.1 8.7 0.5
ー150 150 2.1 9.2 9.2 0.6
ー180 180 2.5 11.3 9.5 0.8
ーSLFB12Zー 90 12 26 7 90 52 53 30 35 10 1.3 5  8.1 0.4
ー120 120 1.7 7.1 8.7 0.5
ー150 150 2.1 9.2 9.2 0.6
ー180 180 2.5 11.3 9.5 0.8
BT40ーSLRB16Zー 90 16 32 8 90 52 53 32 38 14 1.4 5.3 7.9 0.4
ー120 120 1.7 7.5 9.2 0.5
ー150 150 2.1 9.6 9.6 0.6
ーSLFB16Zー 90 16 32 8 90 52 53 32 38 14 1.4 5.3 7.9 0.4
ー120 120 1.7 7.5 9.2 0.5
ー150 150 2.1 9.6 9.6 0.6
 BT
■オプション

モ
ノ
 カ
ー
ブ
焼
ば
め
装
置
特
長
コード φD φC L M φC1 H H1 W G
グレード
S
BT40ーSLRB20Zー 90 20 38 9 90 42 53 40 46 17 1.5 5.9 8.2 0.3 4
ー120 120 1.9 8  8.8 0.4
ー150 150 2.3 10.1 9.2 0.6
ーSLFB20Zー 90 20 38 9 90 42 53 40 46 17 1.5 5.9 8.2 0.3
ー120 120 1.9 8  8.8 0.4
ー150 150 2.3 10.1 9.2 0.5
BT40ーSLRB25Zー 95 25 45 10 95 42 53 45 53 22 1.6 6.7 8.8 0.3
ー125 125 2  8.8 9.2 0.4
ーSLFB25Zー 95 25 45 10 95 42 53 45 53 22 1.6 6.7 8.8 0.3
ー125 125 2 8.8 9.2 0.4
BT50ーSLRA12Zー105 12 22 5 105 67 85 30 35 10 3.9 13  3.5 0.5 2
ー135 135 97 4.5 14.8 3.5 0.6
ー165 165 127 5.1 16.1 3.3 0.7
ー195 195 157 5.6 18 3.4 0.8
ーSLRB12Zー165 12 26 7 165 127 85 30 35 10 5.1 17.3 3.6 0.6 3
ー195 195 157 5.4 18.9 3.7 0.7
ーSLFB12Zー165 12 26 7 165 127 85 30 35 10 5.1 17.3 3.6 0.6 3
ー195 195 157 5.4 18.9 3.7 0.7
BT50ーSLRA16Zー105 16 27 5.5 105 67 85 32 38 14 3.9 13.3 3.6 0.4 3
ー135 135 97 4.3 15.4 3.8 0.5
ー165 165 127 5  17.2 3.6 0.6
ー195 195 157 5.3 18.8 3.7 0.8
ーSLRB16Zー165 16 32 8 165 127 85 32 38 14 5.1 17.5 3.6 0.5 3

長
コード Fig. φD φC L M φC1 H H1 W G
グレード
S
A63ーSLRA 8Zー 90 1 8 16 4 90 64 53 24 29 6.5 1 8.4 17.6 0.7 2
ー120 120 94 1.2 9.6 16.8 1
ー150 150 124 1.4 10.8 16.2 1.4
ーSLRB 8Zー 90 2 8 18 5 90 52 53 24 29 6.5 1.1 10.9 20.8 0.6 2
ー120 120 1.4 14.1 21.1 0.8
ー150 150 1.8 17.2 20
ー180 180 2.2 20.4 19.4 0.9
ーSLFB 8Zー 90 2 8 18 5 90 52 53 24 29 6.5 1.1 10.9 20.8 0.6 2
ー120 120 1.4 14.1 21.1 0.7
ー150 150 1.8 17.2 20
ー180 180 2.2 20.4 19.4 0.9
A63ーSLRA10Zー 90 1 10 19 4.5 90 64 53 30 35 8.5 1 8.5 17.8 0.6 2
ー120 120 94 1.2 9.6 16.8 0.9
ー150 150 124 1.3 10.9 17.6 1.4
ーSLRB10Zー 90 2 10 22 6 90 52 53 30 35 8.5 1.1 11.1 21.1 0.5 3
ー120 120 1.5 14.3 20  0.7